Министерство просвещения Российской Федерации
(МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ)

федеральное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Неманское специальное учебно-воспитательное учреждение закрытого

типа»

ПРИКАЗ

1 ЕО1.2022 г. Неман № 8 о/д

Об утверждении состава службы медиации Неманского СУВУ

В соответствии с положением о службе медиации Неманского СУВУ,
рассмотренным на заседании педагогического совета 19.1Е2019, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором службы медиации - Кузнецову Валентину
Васильевну.

2. Утвердить в качестве медиаторов службы медиации следующих сотрудников
учреждения:

• Александрова Максима Викторовича;
• Пиляк Сергея Адамовича;
• Аракелова Сергея Александровича;
• Генералова Алексея Владимировича.

3. Приказ от 18.02.2021 № 36 о/д «О включении сотрудников в состав рабочей
группы службы медиации» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Вилянского А. А.

Директор . Катаева